= Hassasiyet 0,01mm

Dogruluk: (3+n+L/50)um
n=06l¢clim ¢cubugu sayisi

L: maksimum &l¢iim uzunlugu (mm)
= Sifirlama mastarlari ile tedarik edilir

= Karbur dlgim agizlari

Olgiim aralig

Mikrometre kafasini ilerletir

iC CAP MIKROMETRE (BORU TiP)

Unite:mm
50
9, A 25 2

2|,
£\ | ol
= S

zas \M12x1 s@

__9‘

28|
218

3222-150

3222-63
3222-150
3222-300
3222-500
3222-600
3222-1000
3222-1500

50-63mm
50-150mm
50-300mm
50-500mm
50-600mm
50-1000mm
50-1500mm

13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm

Uzatma gubuklan I

13mm, 25mm, 50mm

13mm, 25mm, 50mm (2 parca), 100mm

13mm, 256mm, 50mm (2 parga), 100mm, 200mm

13mm, 25mm, 50mm, 100mm, 150mm, 200mm

13mm, 256mm, 50mm (2 parga), 100mm, 200mm (2 parga), 300mm

13mm, 25mm, 50mm (2 parga), 100mm, 200mm (3 parga), 300mm (2 parga)




